uimque non periretis. **O** timor ualde utilis es nobis habemus enim perfectum studium. **D**iabolus. Euge euge quis est tantus timor? quis est tantus amor nimirum a te se para rit. **S**ed pugnator non est regnum muneratur. uos nescitis quid colitis?

**T**u autem ex territus es. **V**irtutes.

p summi iudicis quia inflatus superbia mer-

## Obedientia.

sus es in gente henrietiensi. **E**go inuicta obedientia uenite ad me pulcherrimus filie et reducam nos ad patriam ad osculum regis. **V**irtutes.

**O** dulcissima uocatrix nos decet in magno studio puenit ad te. **E**go fides speculum uirtutis. uenerabiles filie uenite ad me et ostendo crucem. nobis fontem salientem. **O** serena specula ga habem fiduciam puenire ad uerum fontem.

**S**pect. **E**go sui dulcis conspectrix inuentis oculi quia fallax corporis non decipit unde nos o tenebre non potestis me obnubilare.

**V**irtutes. **O** uiuens uita uos uans consolatrix tu mortifera mortis uincis et uidentes oculo clausuram et liapis. **C**astora. **O** uirginitas miregali thalamo statim qui dulciratur de mamplicibz regis cui te sol per fulget ita quod nobilis flos tuus nimirum caderet. **O** filia regis

o mygo nobilis te mīquā inuenier umbra  
incadente flore. **F**los campi fugit

uen tu pluma spargit en o uirgin nata  
tu pma nes insyphonis su pnorū cum u  
unde es suamis flos qui mīquā a resces:

**I**nocentia **F**ugite o uies spuricias di aboli.

**H**as te succurrent fugiem? **C**ontra mun

**E**go contempt' mundi su candor uite omi  
sem terri pegrinatio i multis laborib te  
dimitto ouirtutes uenite ad me et ascen  
damus ad fontem uite. **O** gloria

**D**omina tu se habes certamina xpi omag  
na uirtus que mundu 9culcas. unde etiam  
mectoriosg in celo habitas. **I**mox **E**go

aura porta in celo fixa sum q p me transit  
mīquā amara petulantia i mente sua gus  
tabit. **O** filia regis tu se es amplecti

bus quos mundus fugit. oqua suam e tua dilec  
tio insūmo deo. **E**go sum amatrix sum  
plucium morū qui turpia opa nesciunt h se p  
in rege regū aspicio & amplector en in honore  
altissi mo. **O** tu angelica so cia tues  
uulde or nata inegalibus nup si s. **V**eretundu.

**E**go obtenebro et fu go atq concilio

onis spuricias diaboli. **T**u es in edificatio  
ne celestis ierusalem flo reni in cindidis uis.

**O** quā amara ē illa du rica que n cedit  
i mentib misericordit dolori succurrent ego

aucte omib dolentib manū porrigeit no lo  
**O**landabilis mater pegrinorū tu se per  
erigis illos atq ungis paupes et de biles.